[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2022  № 9-Р
О назначении и проведении

публичных слушаний  для получения

разрешения на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

    Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, на основании заявления Тыртышина В.В.
        1.Опубликовать проект постановления Администрации Еланского городского поселения
-«о предоставлении разрешения  на условно-разрешенный вид использования земельного участка  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п. Набат, ул. Ворошиловская,1А для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», кадастровый номер 34:06:060004:10.
 2.В связи с обнародованием и опубликованием  на официальном сайте 10 февраля 2022 года проекта постановления Администрации Еланского городского поселения «о предоставлении разрешения  на условно-разрешеннй вид использования земельного участка  по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п. Набат, ул. Ворошиловская,1А для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» публичные слушания 18 февраля 2022г. в 14-00 часов провести  в  фойе здания администрации Еланского городского поселения, Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Еланский район,  р.п. Елань, ул. Матроса Железняка, 20.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Еланского городского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области                          Гугучкин А.С.